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GRD DUDA - TAXAS DIVERSAS GRM - MULTAS DE GRT - LICENCIAMENTO Informagdes de Pagamentos

IPVA Documento Unico do TRANSITO ANUAL Efetuados
DETRAN de Arrecadagao Guia de Recolhimento de Guia de Regularizagao de
Multas Taxas

N&o ha débitos pendentes. (0050)
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GRD DUDA - TAXAS DIVERSAS GRM - MULTAS DE

IPVA Documento Unico do TRANSITO
DETRAN de Arrecadagao Guia de Recolhimento de
Multas

CONSULTA DEBITO DE VEICULOS - RJ
Consulta GRT - Guia de Regularizagdo de Taxas - CRLV-e e Licenciamento

RENAVAM: 336912862
Placa: KYI5557

CPF/CNPJ Proprietario: 017.859.155-68
Proprietario: GILSON FAISSAL

Exercicio: 2024

Identificagdo Débitos Vencimento Total (R$)
GRT

COTA
Taxa CRLV-e INTEGRAL 29.04.2024 76,77

GRT - LICENCIAMENTO
ANUAL

Guia de Regularizagdo de
Taxas

Informagdes de Pagamentos

Efetuados

Nova Consulta
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GRD DUDA - TAXAS DIVERSAS GRM - MULTAS DE GRT - LICENCIAMENTO Informagdes de Pagamentos

IPVA Documento Unico do TRANSITO ANUAL Efetuados
DETRAN de Arrecadagdo Guia de Recolhimento de Guia de Regularizagao de
Multas Taxas

N&o ha débitos pendentes. (0050)
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
Certificamos que, até a presente data (29/4/2024), nao constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para

o veiculo de placa KY15557 e Renavam 00336912862. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 10:53:22 do dia 29/4/2024.
Caddigo de controle da certidao:5ba3.1e5c¢.efe8.c69d

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

.,_: Imprimir
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos voceé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua

opiniao € fundamental para nos.

Atencao

As informacodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Cédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de

A4~

00336912862

KY15557

017.859.155-68

Indicadores de Situacao do Veiculo

KY15557

00336912862

017.859.155-68

GILSON FAISSAL

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

GM/CORSA HATCH MAXX

2011

2012

PRATA

105

1400

Nao ha emissao do documento

> 4



2010).

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigcos da Senatran.
Convidamos voceé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00336912862
Placa KY15557
CPF/CNPJ 017.859.155-68
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricdo-2: N&o ha wﬁ
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i ]

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.





http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

